金鹰世界商业综合体垃圾分类收集点垃圾分类示范区分区宣传、功能提升服务项目服 务招标成交公告

(招标编号: JSTD-2024-155C)

一、中标人信息:

金鹰世界商业综合体垃圾分类收集点垃圾分类示范区分区宣传、功能提升服务项目服务 招标:

中标人: 南京五瑞生物降解新材料研究院有限公司 中标价: 14.2500万元

二、其他:

- 一、项目编号(或招标编号、政府采购计划编号、采购计划备案文号等,如有): JSTD-2024-155C
- 二、项目名称:金鹰世界商业综合体垃圾分类收集点垃圾分类示范区分区宣传、功能提 升服务项目服务招标

三、成交信息

供应商名称:南京五瑞生物降解新材料研究院有限公司

供应商地址:南京市建邺区河西商务中心区B地块新地中心二期901室

中标(成交)金额: 14.2500万元

四、主要标的信息

服务类

名称:金鹰世界商业综合体垃圾分类收集点垃圾分类示范区分区宣传、功能提升服务项目服务招标

服务范围:主要服务内容为垃圾收集点区域宣传(环保垃圾分类)、服务区域功能提升等,具体详见磋商文件。

服务要求: 详见采购文件。

服务时间: 合同签订之日起10日历天。

服务标准: 详见采购文件。

五、代理服务收费标准及金额:本项目招标代理费由中标人在领取中标通知书前支付给招标代理机构。招标代理服务费采用固定费用1500元。

六、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

七、其他补充事宜

1、本项目采用综合评分法,成交供应商评审总得分:南京五瑞生物降解新材料研究院有限公司92.33分。

八、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

招 标 人:南京市建邺市政工程建设有限公司

地 址:南京市建邺区南湖东路22号

联系人: 高工

电话: 86555630

电子邮件: /

2. 采购代理机构信息(如有)

招标代理机构: 江苏泰鼎工程咨询有限公司

地 址: 南京市浦江大厦11楼A座1108室

联系人: 肖金

电话: 18351931778

电子邮件: 1443912426@qq.com

3. 项目联系方式

项目联系人: 肖金

电 话: 18351931778

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南京市建邺市政工程建设有限公司

地 址: 南京市建邺区南湖东路22号

联 系 人: 高工

电 话: 86555630

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏泰鼎工程咨询有限公司

地 址: 浦江路26号浦江大厦11楼1105、1106室

联 系 人: 肖金

电 话: 18351931778

电 子 邮 件: 1443912426@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **基**(签名) 招标人或其招标代理机构: _____(盖章)